
● 情報提供 19:00～19:15

「 エビリファイの最新の話題 」 大塚製薬株式会社

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただくことになりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 平成29年 6月 5日（月） 19:00～20:45

会 場 ： 福井商工会議所 国際ホール

住 所 ： 福井市西木田2-8-1

TEL ： 0776-33-8251

エリアから多数の先生方のご参加をお待ちしております。
当日は、軽食をご用意致します。

● 特別講演 19:15～20:45

座長 福井大学医学部附属病院

薬剤部長・教授 後藤 伸之 先生

「思春期の精神疾患について」（仮）

演者 福井厚生病院 精神科 医長 杉坂 夏子 先生

当日はご参加頂いた確認のため、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記入頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三
者に開示・提供することはありません。また、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

共催：一般社団法人福井県薬剤師会 福井県病院薬剤師会
大塚製薬株式会社

学術講演会

日本薬剤師研修センター単位「1単位」
日病薬病院薬学認定薬剤師制度「1単位」(領域Ⅴ-2)申請中


